

COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

Comune di S. Marzano sul Sarno

Prot. Nº 9038

Ai Consiglieri Comunali

p.c.

Sig. Prefetto di Salerno

Comando Stazione dei Carabinieri San Marzano sul Sarno

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 39 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; Visto l'art. 40 del Regolamento del Consiglio Comunale; Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto l'ordine del giorno in data 13.06.2017, prot. 8749 del 13.06.2017, con il quale il Consiglio Comunale è stato convocato in sessione ordinaria e in seduta pubblica di prima convocazione per il giorno 19 giugno 2017 alle ore 19:00 presso la sala delle adunanze consiliari ubicata al piano secondo della Sede Comunale di Piazza Umberto I, n. 2, per la trattazione del seguente ordine del giorno "Conferimento Cittadinanza Onoraria prof. Antonio Giordano";

Rilevato che la notevole affluenza di pubblico prevista induce a rivedere il luogo dell'adunanza consiliare, individuandolo nell'atrio della medesima Sede Comunale di Piazza Umberto I, n. 2, in luogo di quella adibita a sala delle adunanze consiliari;

Ritenuto di provvedere in conformità a rettificare il luogo dell'adunanza consiliare del 19 giugno 2017, fermo restando quant'altro già stabilito con il medesimo avviso di convocazione;

AVVISA

La seduta del Consiglio Comunale, convocata per il giorno **19 giugno 2017 alle ore 19:00,** si terrà nell'atrio d'ingresso a piano terra della Sede Comunale di Piazza Umberto I, n. 2, fermo restando quant'altro stabilito nell'avviso di convocazione della seduta stessa di cui al prot. 8749 del 13.06.2017.

dell'Ente: www.sanmarzanosulsarno.gov.it.

San Marzano sul Sarno, lì 16.06.2017

Il Presidente del Consiglio Comunale

Silvio Oliva